
Chomýž
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Bystřice pod Hostýnem GPS souřadnice: 49.362374N, 17.645404E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 2 680 ha

Počet obyvatel: 353 PSČ: 768 61

Adresa URL: www.chomyz.cz

Počet obyvatel obce Chomýž

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

20 159 25 149 353

Historie počtu obyvatel obce Chomýž
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 20 159 25 149 -5 353
1.1.2023 21 160 27 150 2 358
1.1.2022 24 156 26 150 -4 356
1.1.2021 28 154 26 152 -4 360
1.1.2020 27 159 27 151 3 364
1.1.2019 28 153 27 153 -2 361
1.1.2018 29 152 25 157 6 363
1.1.2017 29 151 21 156 -2 357
1.1.2016 27 155 22 155 -2 359
1.1.2015 29 154 22 156 7 361
1.1.2014 27 152 21 154 -5 354
1.1.2013 27 152 21 159 359
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